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Ljetno prvenstvo BiH - BH Telecom za MJJS / KOA 2013
Organizator: PS BiH, klub izvršioc: Bosna, Sarajevo

Sarajevo, 29. - 30.06.2013.godine, Olimpijski bazen "Otoka"

Disciplina 6 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
29.06.2013 - 10:18 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 1:11.19 Ivana NINKOVIĆ LETB Debrecen (HUN) 2012
Nezvanični BiH MK/MP 1:27.67 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Sarajevo (BiH) 2011
Nezvanični BiH - 12 1:18.17 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Kranj (SLO) 2013
Nezvanični BiH - 14 1:16.49 Ana ČUČKOVIĆ LETB Banja Luka (BiH) 2012
Nezvanični BiH - 16 1:14.32 Ivana NINKOVIĆ LETB Shangai (CHN) 2011

Limit za MJ/K Ž MJ/K: 1:42.30  /  Limit za J/O Ž J/O: 1:36.27  /  Limit za S/A Ž 17 +: 1:31.45

Bodova: FINA 2013

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Mlađe Juniorke/Kadetkinje

1. Amina +++ ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 1:18.52 553
Prvakinja kategorije Mlađe Juniorke/Kadetkinje za leto 2013

2. Matea +++ TUNJIĆ 99 Sloboda, TU 1:21.92 486
3. Nejra ČENGIĆ 00 Sport Time, SA 1:27.69 397
4. Ela MARKOVIĆ 99 Sloboda, TU 1:29.96 367
5. Emma DIZDAREVIĆ 99 Velež, MO 1:33.93 323
6. Katarina RUDIĆ 99 Olymp, BL 1:35.66 305
7. Vanja KESIĆ 99 Olymp, BL 1:35.77 304
8. Ajla KAJTAZ 00 Orka, MO 1:40.83 261
9. Lejla KRILIĆ 00 Orka, MO 1:41.13 258

10. Majla ARAP 99 Orka, MO 1:41.60 255
11. Dženana HOTI 00 Stari Grad, SA 1:51.14 195

--- Neisplivan limit Mlađi Juniori / Kadeti ---
DSQ Mia JONJIĆ 00 Čelik-Želj.,ZE

 - Raniji ili neispravan start
DSQ Chiara MARINO 00 Velež, MO

 - Raniji ili neispravan start

Juniorke/Omladinke

1. Stela +++ MATIČEVIĆ 98 Sloboda, TU 1:16.87 589
Prvakinja kategorije Juniorke/Omladinke za leto 2013

2. Amila +++ BEGANOVIĆ 97 Novi Grad, SA 1:18.96 543
3. Samira TREŠNJO 98 Stari Grad, SA 1:20.15 519
4. Adela +++ MEHIĆ 98 GKVS SA, SA 1:20.18 519
5. Katarina +++ DODIK 98 22.april, BL 1:30.95 355
6. Jelena KANDIĆ 98 Velež, MO 1:34.65 315

Seniorke/Apsolutno

1. Ivana *** NINKOVIĆ 95 Olymp, BL 1:13.54 673
Prvakinja kategorije Seniorke/Apsolutno za leto 2013

2. Stela +++ MATIČEVIĆ 98 Sloboda, TU 1:16.87 589
3. Amina +++ ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 1:18.52 553
4. Amila +++ BEGANOVIĆ 97 Novi Grad, SA 1:18.96 543
5. Samira TREŠNJO 98 Stari Grad, SA 1:20.15 519
6. Adela +++ MEHIĆ 98 GKVS SA, SA 1:20.18 519
7. Matea +++ TUNJIĆ 99 Sloboda, TU 1:21.92 486
8. Nejra ČENGIĆ 00 Sport Time, SA 1:27.69 397
9. Ela MARKOVIĆ 99 Sloboda, TU 1:29.96 367

10. Ana *** ČOVIĆ 95 Orka, MO 1:30.52 360
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Ljetno prvenstvo BiH - BH Telecom za MJJS / KOA 2013
Organizator: PS BiH, klub izvršioc: Bosna, Sarajevo

Sarajevo, 29. - 30.06.2013.godine, Olimpijski bazen "Otoka"

Disciplina 6, Ženski, 100m Prsno/Breast, Seniorke/Apsolutno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

11. Katarina +++ DODIK 98 22.april, BL 1:30.95 355
12. Emma DIZDAREVIĆ 99 Velež, MO 1:33.93 323
13. Jelena KANDIĆ 98 Velež, MO 1:34.65 315
14. Katarina RUDIĆ 99 Olymp, BL 1:35.66 305
15. Vanja KESIĆ 99 Olymp, BL 1:35.77 304
16. Ajla KAJTAZ 00 Orka, MO 1:40.83 261
17. Lejla KRILIĆ 00 Orka, MO 1:41.13 258
18. Majla ARAP 99 Orka, MO 1:41.60 255
19. Dženana HOTI 00 Stari Grad, SA 1:51.14 195

--- Neisplivan limit Mlađi Juniori / Kadeti ---
DSQ Mia JONJIĆ 00 Čelik-Želj.,ZE

 - Raniji ili neispravan start
DSQ Chiara MARINO 00 Velež, MO

 - Raniji ili neispravan start
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